проект
Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«     » января 2018 г.

№_______

п. Оссора

Об образовании организационного комитета по подготовке и проведению межсекторной конференции «Актуальные вопросы организации общественно полезной деятельности объединений граждан в муниципальных образованиях»
В связи с проведением работы по региональному проекту «Создание модели организационно-методического сопровождения общественно полезной деятельности объединений граждан в малых городах и сельских поселениях Камчатского края»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению межсекторной конференции «Актуальные вопросы организации общественно полезной деятельности объединений граждан в муниципальных образованиях» в составе, согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Карагинского

муниципального района

В.Н. Гаврилов
Исполнитель: Алина Екатерина Павловна

Согласовано:

	Начальник Самостоятельного отдела социальной защиты населения

	А.С. Кривозубова

	Начальника Правового отдела

	Т.А. Щербина

Приложение к постановлению
администрации Карагинского

муниципального района

от «     » января 2018 г. №_______
Состав организационного комитета

по подготовке и проведению межсекторной конференции «Актуальные вопросы организации общественно полезной деятельности объединений граждан в муниципальных образованиях»
	Председатель комиссии:

Рубанова Татьяна Анатольевна
	- Заместитель Главы администрации Карагинского муниципального района – Руководитель управления образования;

	Секретарь комиссии:

Попова Елена Васильевна
	- Консультант Отдела по экономическому развитию и инвестициям администрации Карагинского муниципального района;

	Члены комиссии:

Потапова Лариса Михайловна
	- Консультант Самостоятельного отдела социальной защиты населения администрации Карагинского муниципального района;

	Козлова Олеся Александровна
	- Советник Сектора по молодежной политике, спорту и туризму администрации Карагинского муниципального района;

	Салахова Мария Валерьевна
	- Главный специалист-эксперт сектора по опеке и попечительству несовершеннолетних Управления образования;

	Рабулец Светлана Семеновна
	· Главный специалист эксперт с. Кострома

	Представитель
	· Управления по выполнению полномочий МО ГП «п. Оссора» (по согласованию);

	Представитель
	· Администрации МО СП «с.Карага» (по согласованию);

	Представитель
	· Администрации МО СП «с.Ивашка» (по согласованию);

	Представитель
	· Администрации МО СП «с.Тымлат» (по согласованию);

	Представитель
	· Администрации МО СП «с.Ильпырское» (по согласованию);

Рассылка: Управделами – 1;

Отдела по экономическому развитию и инвестициям -1

Самостоятельного отдела социальной защиты населения – 1

Сектора по молодежной политике, спорту и туризму администрации – 1

Сектора по опеке и попечительству несовершеннолетних – 1

Управления по выполнению полномочий МО ГП «п. Оссора» - 1

Администрации МО СП «с.Карага» - 1; Администрации МО СП «с.Ивашка» - 1;

Администрации МО СП «с.Тымлат» - 1; с.Кострома -1; Администрации МО СП «с.Ильпырское» - 1.